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Stawki podatku od nieruchomogci Tomaszow Mazowiecki Legionowo Racibérz Zgierz Bedzin Swidnica Tczew Mielec Tarnowskie Géry
[wzt]

2023 rok 2023 rok 2023 rok 2023 rok 2023 rok. 2023 rok 2023 rok 2023 rok 2023 rok
od gruntéw zwigzanych
z prowadzeniem dziatalnosci 1,16 1,06 1,05 1,00 1,09 1,10 1,16 0,96 1,08
gospodarczej
pod wodami powierzchniowymi 5,14 5,37 5,46 5,00 5,39 5,48 5,79 4,88 5,68
stojacymi
od gruntéw pozostatych, w tym
zajetych na prowadzenie odpfatnej | , o 0,45 0,50 0,50 0,50 0,58 0,61 0,37 0,47
statutowej dziatalnosci pozytku
publicznego
niezabudowanych objgtych 3,21 3,52 3,61 2,50 3,54 3,61 3,81 3,20 3,19
obszarem rewitalizacji
od budynkéw lub ich czesci: 0,82 0,91 0,84 0,95 0,89 0,95 1,00 0,80 0,91
mieszkalnych

do 50 m? 19,80
od budynkdw lub ich czesci: powyzej 50m? do 100 m? 24,70
zwigzanych z prowadzeniem
dziatalnosci gosp. oraz budynkéw 26,72 28,02 25,00 27,27 27,26 28,78 23,65 27,95
mieszkalnych lub ich czesci zajetych 27,70
na dziatalnos¢

powyzej 500 m? przeznaczonych na

dziatalnos¢ handlowg, detaliczna, 28,78

SpOZywczg i Spozywczo- !

przemystowg
od budynkéw lub ich czesci:
zajetych na prowadzenie
dziatalnosci gospodarczej w 9,64 12,50 13,01 12,00 13,18 12,76 13,47 11,38 13,44
zakresie obrotu kwalifikowanym
materiatem siewnym
od budynkéw lub ich czesci:
zwigzanych z udzielaniem 5,87 5,44 5,60 5,00 5,47 5,56 5,87 4,95 5,71
Swiadczen zdrowotnych
od budynkéw lub ich czesci: od
pozostatych, wtym zajgtychna = 5 o5 9,00 5,23 9,00 6,06 9,20 7,06 8,17 9,41
prowadzenie odptatnej statutowej
dziatalnosci pozytku publicznego
garazy 7,25 9,00 9,28 9,00 9,00 9,20 9,71 8,17 9,41
budynkdéw letniskowych 8,20 - - - - - - - -
budowle 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2% 2%




Stawki podatku od nieruchomosci
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2023 rok

2023 rok

2023 rok

2023 rok

2023 rok

2023 rok

2023 rok

2023 rok

2023 rok

2023 rok

od gruntéw zwigzanych
z prowadzeniem dziatalnosci
gospodarczej

0,97

1,10

0,80

1,03

1,16

0,96

0,89

0,73

0,95

pod wodami powierzchniowymi
stojacymi

5,67

5,79

3,14

5,17

5,79

4,98

4,80

4,54

4,80

od gruntéw pozostatych, w tym
zajetych na prowadzenie odptatnej
statutowej dziatalnosci pozytku
publicznego

0,35

0,56

0,16

0,54

0,61

0,38

0,58

0,38

0,22

0,49

niezabudowanych objetych
obszarem rewitalizacji

3,60

3,81

2,98

3,40

3,81

2,94

1,18

3,24

2,98

3,15

od budynkéw lub ich czesci:
mieszkalnych

0,67

0,96

0,48

0,89

1,00

0,75

0,89

0,76

0,60

0,82

od budynkéw lub ich czesci:
zwigzanych z prowadzeniem
dziatalnosci gosp. oraz budynkow
mieszkalnych lub ich czesci zajetych
na dziatalnos$¢

24,04

27,10

25,00

25,74

28,78

25,78

27,21

23,87

21,07

24,81

od budynkéw lub ich czesci:
zajetych na prowadzenie
dziatalnosci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym
materiatem siewnym

10,71

13,47

7,82

12,04

13,47

11,84

13,12

11,53

10,59

12,04

od budynkéw lub ich czesci:
zwigzanych z udzielaniem
Swiadczen zdrowotnych

5,63

5,87

3,70

5,25

5,87

5,10

5,72

4,92

4,61

5,07

od budynkéw lub ich czesci: od
pozostatych, w tym zajetych na
prowadzenie odptatnej statutowej
dziatalnosci pozytku publicznego

8,97

6,78

5,56

8,68

9,71

8,76

8,55

7,41

7,09

garazy

8,97

7,35

5,56

8,68

9,71

8,76

8,55

7,41

7,09

budynkdw letniskowych

budowle

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%

2%




